Башкортостан Реснублнкапы
Ишембай районы

муниципадь район Советы.
453200, Ишембай 'кадаЬы, Ленин проспекта. 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.; 3-39-28,4-19-54

Р Е Ш Е Н И Е

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОТ 30
ЯНВАРЯ 2014 ГОДА № 19/273 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ
ОРГАНИЗАЦИЯМ, СОЗДАННЫМ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ

УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 N 131-ФЭ,
Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 15 октября
2014 года N 467 «О признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года N 615 «Об
утверждении Порядка бесплатного предоставления земельных участков
социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным
государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан»,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 30 января 2014
года № 19/273 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления
земельных участков социально ориентированным некоммерческим
организациям, созданным государственными унитарными предприятиями
Республики Башкортостан».

2. Выполнение настоящего Решения возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы администрации по строительству и
инженерным коммуникациям (Курбанов Д.Д.) и Комитет по управлению
собственностью Министерства земельных и имущественных отношений

Республике Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю
(председатель Юсупов Ф.Т.).

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности
(председатель Лейтер Г.Г.).

4. Данное решение опубликовать в газете «Восход» и размещать на
официальном сайте администрации муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

5. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального
опубликования.

Республики Башкортос

Председатель Совета
муниципального район
Ишимбайский район

О.М. Агафонов

№_М/1ЬЬ